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Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek kurumuna bağlı dört kuruluştan 
biri olan Atatürk Kültür Merkezi, kültürel alanda bilimsel çalışmalar 

yapmak; bu alandaki çalışmaları teşvik etmek, desteklemek ve onurlandırmak üzere 
1983’te kurulan, kamu tüzel kişiliğine sahip, modern Türkiye Cumhuriyeti’nin temel 
kurumlarından biridir.

Merkezimiz, kuruluş kanununda oluşan yasal boşluklardan kaynaklanan bazı 
zorluklara karşılık, geçen süre içinde bilim ve kültür hayatına yaptığı katkılarla 
kurumsallaşma yolunda önemli bir mesafe kat etmiştir. Bundan sonra da, atılan 
temeller üzerinde, bilimsel liyakati, sürekli gelişimi esas alan, toplumun ve bilim 
dünyasının taleplerine duyarlı, şeffaf, etkin bir hizmet anlayışıyla çalışmalarını de-
vam ettirecektir.

Atatürk Kültür Merkezi, bilimsel etkinliklerde bulunan akademik bir kurum 
olmanın yanında; kökleri tarihin derinliklerine kadar uzanan Türkiye Cumhuriyeti’ni 
“ilelebet payidar” kılacak, kurucu Önder’in ifadesiyle “milletin seciyesi”nde saklı 
“değer”lerin yaşaması ve yaşatılmasını varlık sebebi addeden bir kurumdur.

Ülkemizin, çağdaş medeniyetler seviyesine erişerek, uluslararası toplumun saygın 
bir üyesi olması; hayatı doğru okuyabilmekten, insanıyla, kurumlarıyla sağlıklı atan 
nabızlara sahip olmasından geçmektedir. Atatürk Kültür Merkezi de, bilim ve 
kültür hayatının nabzının sağlıklı atmasında önemli misyon üstlenen bir kurumdur. 
Bunun bilinciyle, Cumhuriyetimizin 100. yılı arefesinde bu amaca mütevazı da olsa 
katkıda bulunabilmenin onurunu yaşıyorum.

Süreli yayınlarımızdan Erdem ve Bilge, Atatürk Kültür Merkezinin önemli 
vitrinlerindendir. Bilindiği gibi köklü bir geleneğe sahip olan dergiler, en az ait ol-
dukları kurumlar kadar tanınırlar. Erdem ve Bilge de bu amaçla yola koyulan iki 
yayın organımızdır.

Atatürk Kültür Merkezi’nin kurucu başkanı Ord. Prof. Dr. Aydın Sayılı 
tarafından, 1984 Aralık ayında yayımlanmaya başlayan Erdem, kültürel alandaki 
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bilimsel makalelere yer veren bir dergidir. Zaman zaman oluşan bazı aksaklıklara 
karşılık dergimiz şu ana kadar 44 sayı yayımlanmıştır. Bilge ise, Erdem’den farklı 
olarak; bilim ve fikir eserlerinin tanıtılması, tahlili ve eleştirilmesi konusundaki boş-
luğu gidermek amacıyla 1994 Temmuz’unda Prof. Dr. Sadık Tural tarafından ya-
yımlanmaya başlanmıştır. Ellinci sayısı çıkmak üzere olan Bilge, bu süre içinde ilmî, 
yapıcı tenkidin önemine dikkat çekmede üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmiştir.

Erdem, bilim ve kültür hayatına hizmetlerini bundan sonra, sürekli gelişim anla-
yışıyla devam ettirecektir. Bu da her şeyden önce sizlerin ilgisiyle gerçekleşecektir. 
Bizlerden tenkid ve tavsiyelerinizi esirgememenizi ümit ediyoruz. Erdem ailesi ola-
rak, bizler sizlerin bu ilginize en iyi şekilde karşılık verme gayreti içinde olacağız. Bu 
amaçla, derginin kapağından başlayarak sayfa tasarımına kadar bazı değişiklikleri-
miz oldu. Bunun yanında, hakemli bir derginin gerektirdiği düzenlemelerle ulusal ve 
uluslararası dizin kurumlarının ölçütlerini karşılamaya dönük küçük değişiklikleri-
miz oldu. Bu sayıyı, 2006 yılı için birleşik olarak çıkardık. Amacımız bundan sonra 
Erdem’i daha nitelikli ve belirlenen tarihte düzenli olarak çıkarabilmektir. Ayrıca 
dergimize yaraşır bir web sayfası dergi elinize ulaştığında hizmetinize açılmış ola-
caktır. Bu sayıdan itibaren, derginin çıktığı ay o sayının özleri ve anahtar kelimele-
rine web sayfamızdan ulaşmış olacaksınız. Takip eden yılda da yazıları tam metin 
hâlinde sunabilmeyi hedefliyoruz.

Yayın kurulumuzda, bazı yeni arkadaşlarımız görev aldılar. Fakat bu sayının 
içeriğinin oluşumunda önceki editörümüz Berin U. Yurdadoğ ve üyelerimiz Prof. 
Dr. Şerif Aktaş, Prof. Dr. Beylü Dikeçigil, Prof. Dr. Esin Kâhya, Prof. 
Dr. Ersin Onay, Doç. Dr. Recep Boztemur, Dr. Müjgan Cunbur’un da katkı-
ları oldu. Önceki yayın kurlu üyelerimiz bundan sonra daimi hakem kurulu Recep 
Boztemur ise yayın kurulu üyesi olarak dergimize katkıda bulunmaya devam edecek-
tir. Erdem’in bu güne kadar gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür eder, kurucu 
başkanımız Aydın Sayılı’yı ise rahmetle anarak, sizlere lâyık bir dergi sunabilme 
ümidiyle aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza başarılar dilerim.

Prof. Dr. Osman HORATA
Başkan
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